

G-P 27 mars 1968.

USA beställer 120.000 gitarrer från Göteborg

AB Hermans Carlsson Levin i Göteborg har tecknat kontrakt med en firma i New York om leveranser av gitarrer för uppskattningsvis 25 milj. kr. New York-firman — Goya Music Inc — förbinder sig att under tio år köpa minst 120.000 gitarrer, dvs 1.000 i månaden.

Villkoret är att Goya får ensamrätt till försäljning av Levins gitarrer i USA. Redan nu levererar Levins mer än det minimum på 1.000 gitarrer i månaden som föreskrivs i kontraktet.

— Någon utvidgning av verksamheten räknar vi inte med, men den stora USA-ordern under 10 år är en mycket god grundval för oss, vilket gör att vi kan arbeta framöver i lugn och ro, säger hr Göran Levin till G-P. Vår produktionskapacitet är f.n. omkring 35.000 gitarrer årligen och räknar man inte med s.k. plywood-gitarrer ligger vi bäst till i världen. Tack vare rationaliseringsarbete som pågår kan vi hålla denna kapacitet. I företaget är 83 arbetare och 17 tjänstemän anställda.

Abekel 8/4 1968

Protest mot gitarrinslag i TV-program

I Bjärnåm och även från en halv å. reaktionen på Ut. The programinslag "Hvar återkommer med reklam för Levins gitarriska best.

— Tyvärr såg jag inte programmet, säger riksdagsman G. Engkvist i Bjärnåm, men jag vill mer jag att begära en utlysning programmet från Sveriges Radio därefter ta ställning till en ansökan till radionämnden för programmet framförande.

Det var i programinslaget 6 mars som Thoren visade en i fabrik i västra Sverige som har en stor order från USA. Riksdagsman Engkvist anser att det behövs sig om reklam och att Sveriges Radio gått över, det tillämnas.

Man förstår också specialnumbarnas reaktion i Bjärnåm om en större gitarrindustri, som i dagarna får utföra många exportmarknader. Detta har varit i allt 18 personer fristående gitarrindustri på orten. När man möter till radionämnden i dock inte att göra försök på metts innehåll studerats, från riksdagsman Engkvist.

H-T 27/3 1968.

Levins får USA-order på 25 milj.

AB Herman Carlsson Levin i Göteborg har tecknat kontrakt med en firma i New York om leveranser av gitarrer för uppskattningsvis 25 mkr. New York-firman — Goya Music Inc — förbinder sig att under 10 år köpa minst 120.000 gitarrer, dvs 1.000 i månaden.

Villkoret är, att Goya får ensamrätt till försäljning av Levins gitarrer i USA. Redan nu levererar Levins mer än det minimum på 1.000 gitarrer i månaden som föreskrivs i kontraktet.

SVERIGE-NYTT • SWEDISH DIGEST

No. 16 — April 16, 1968

120,000 Swedish Guitars to U.S.

No less than 120,000 Swedish-made acoustical guitars will be delivered to the United States over the next ten years, at the rate of 1,000 per month, according to a recent agreement between AB Herman Carlsson Levin, Gothenburg, and Goya Music Inc, New York. The contract is reported worth around Kr.25 million (\$5,000,000).

The guitars will be sold in the U.S. under the name of Goya.

The Levin firm, manufacturers of musical instruments since 1891, started operations in New York, but moved to Gothenburg at the turn of the century. From having been a modest two-man operation, some 85 people are now employed at its highly automated plants. A branch factory was opened at Lessebo, South Sweden, a couple of years ago.

In 1967, Levin made some 30,000 instruments, principally guitars and mandolins with accessories. About 70 per cent were exported, mainly to the United States.